
сервис  провизија 

 Водење на платежна сметка  

- со промет од 500.001,00 до 1.000.000,00 мкд во месецот 

700,00 мкд 

 

 препис на извод за минат период 

         - За тековна година 

         - За постари години 

 

100,00 мкд 

150,00 мкд 

КИБС – хартиени налози 55,00 мкд 

Интерен –хартиени налози              40,00 мкд 

КИБС - ебанк 23,00 мкд 

Интерен – е банк 10,00 мкд 

Уплата на готовина на компании кои немаат сметка во СБ преку МИПС 290,00 мкд 

Уплата на готовина во корист на трезорска сметка преку МИПС 290,00 мкд 

Исплата на готовина 0,5% мин 100,00 мкд 

Процесирање на образец бр. 53 Интерен 5,00 мкд 

КИБС 20,00 мкд 

МИПС 85,00 мкд 

Кредитен трансфер на денари по налог на нерезиденти во корист на 

резиденти 
0.27%, мин 290 мкд 

Кредитен трансфер на денари по налог на резиденти во корист на 

нерезиденти 

0.27%, мин 290 мкд 

Итно отворање на сметка 300,00 мкд 

Измена на инструкции за кредитен трансфер во евра и валута различна 

од евро 
1200 мкд 

Уплата на девизни парични средства Резиденти-0,35% мин мкд 350 

Нерезиденти -0,35% мин мкд 610 

Исплата на девизни парични средства Резиденти -0,35% мин мкд 350 

OUR трошоци за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро Од еур 1-2500 - еур 10 

еур 2500.01-25000 - еур 20 

еур 25000.01-50000 - еур 40 

над еур 50000.01 - еур 50 

Препис на извод од девизна платежна сметка Тековна година – 50 мкд 

Минати години – 100 мкд 

Примена МТ101 20 еур 

Активација на МТ101 1500 мкд 

Препис/Издавање на дупликат на налог за плаќање, свифт - правни 

лица 

350 мкд 

 


